

نگرانی از واردات بی‌رویه محصولات کشاورزی



بوده که به اندازه کل نیاز یک سال کشور برنج وارد شده. اینها نگران‌کننده است و به تولید ضربه می‌زند. وی افزود: هم و غم همه ارکان وزارت جهاد کشاورزی باید حمایت از تولید و دفاع از کشاورزان و بهره برداران بخش کشاورزی باشد. در شرایط کنونی، هر قدر بتوانیم نیازهای وارداتی و ارزی تامین کالاها را کاهش دهیم و امنیت غذایی را با اتکا به تولید داخل تامین کنیم، خدمت به کشور و منافع ملی است.

بقیه در صفحه ۲

گندم کاران برای کشت گندم و تامین ذخایر استراتژیک کشور نقش به‌سزایی دارند ما مدیون آنها هستیم و صمیمانه از آنها تقاضا می‌کنیم فارغ از همه مشکلاتی که برای آنها وجود دارد از تولید گندم فاصله نگیرند زیرا هم با تامین غذای کشور و هم نیاز جدی مصرف‌کننده ما به این تولید نیاز داریم. وی گفت: امسال همچنین به دلیل ذخیره مناسب آب و همت شالیکاران، رکورد تولید برنج در طول تاریخ کشور شکسته شد. در مقابل این تلاش مواردی

بخش خیری، واردات بی‌رویه محصولات کشاورزی سرکوب تولید داخلی است. ما مگران واردات بیش از نیاز هستیم. اما به عنوان مسئول تولید کنندگان نمی‌توانیم یک‌تسه در مقابل تصمیم‌های وارداتی بایستیم. مهندس عباس کشاورز سرپرست وزارت جهاد کشاورزی دیروز در نشست خبری اعلام برنامه‌های آینده وزارتخانه بعد از استعفای مهندس محمود حجتی، با تقدیر از همه کشاورزان به خصوص گندمکاران گفت:

سرپرست وزارت جهاد کشاورزی مطرح کرد

نگرانی از واردات بی‌رویه محصولات کشاورزی

باید مورد توجه ویژه قرار گیرند. سرپرست وزارت جهاد کشاورزی افزود: محصول "جو" ظرفیت افزایش تولید خوبی دارد و پنبه را می‌توان ظرف سه یا چهار سال به خوداتکایی رساند؛ همچنین باید به گلخانه‌ها توجه خاصی شود که در مدیریت آب، تولید مکانیزه و ایجاد اشتغال نقش اساسی دارند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود از نهای شدن الگوی کشت خبر داد و گفت: حدود ۵ سال است این طرح مراحل نظرات کارشناسی، اعمال نظر محققان و بخش هواشناسی و غیره را گذرانده و تقریباً آماده اجرا است و خیلی طول نمی‌کشد که این الگوی کشت اجرایی بشود. کشاورز تأکید کرد: کشاورزی بخشی از اقتصاد کشور بوده که رکن مهم آن تولید است و باید به آن پرداخت اما این بخش بدون توجه به بازار، صنعت، صادرات و زیربناها قادر به پاسخگویی کشور نخواهد بود.



خواهد شد. اما در چهار سال گذشته بر روی کشت دیم بسیار کار کرده‌ایم و در کشور ۶ میلیون هکتار محصولات کشاورزی زیر کشت دیم است. وی در رابطه با خودکفایی در محصولات مختلف کشاورزی اذعان کرد: خودکفایی گندم به طور قطع، امسال نیز استمرار خواهد داشت و باید برای خوداتکایی چندین محصول دیگر هم تلاش کنیم که این محصولات دانه‌های روغنی، جو و پنبه است که

مسئله آب نظریه پردازی انجام شود و آب عامل مهم محدودکننده کشاورزی است، برای پایداری سرزمین باید به آب توجه ویژه شود؛ همچنین حرکت توسعه محور باید براساس برنامه و بر مبنای یک مدل فرایندی باشد. کشاورز در رابطه با توجه ویژه به دیم‌کاری در کشور خاطرنشان کرد: طرح الگوی کشت ملی در مراحل نهایی است و حدود ۵ سال کار کارشناسی بر روی آن انجام شده که به‌زودی عرضه

بقیه از صفحه اول

کشاورز افزود: اتفاقات اقلیمی خاصی را در سال زراعی گذشته داشتیم و علی‌رغم خسارت و آسیب‌ها به کشاورزان و زیربناها، این اتفاقات به رشد تولید کمک کرد که ۵ درصد در ۶ ماهه نخست سال افزایش تولید داشتیم. اما وقتی در بخش دیگر بیش از نیاز یکسال کشور شکر وارد می‌شود، تولید کنندگان انگیزه خود را برای پایداری تولید از دست می‌دهند وی بر اهمیت پایداری در تولید تأکید کرد و افزود: تقویت پس‌انداز تولید کننده، مقدمه توسعه بخش است. شعار من برای آینده کشاورزی کشور تقویت جبهه تولید است که با لحاظ کردن پایداری تولید امکان پذیر خواهد بود. در این راستا، لازم است هم به منابع و نهاده‌ها بپردازیم و هم از کشاورزان حمایت کنیم. سرپرست وزارت جهاد کشاورزی در رابطه با اهمیت مسئله آب گفت: نباید فارغ از توجه به

دوشنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۸ - ۱۹ ربیع الثانی ۱۴۴۱ - ۱۶ دسامبر ۲۰۱۹ - شماره ۶ - سال چهارم - شماره ۱۲ - صفحه ۱ - تهران